
Pradžia>Jūsų teisės>Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Austrija

Šiose duomenų suvestinėse paaiškinama, kas vyksta, kai asmuo įtariamas arba kaltinamas padaręs nusikaltimą, dėl kurio pradedamas teisminis 
nagrinėjimas. Pagal Austrijos teisę nusikalstamą veiką asmuo gali padaryti tik tuo atveju, jei jis pažeidžia tam tikrą įstatymo nuostatą, kuri jau galiojo veikos 
padarymo metu. Teisė pareikšti kaltinimą priklauso valstybei. Prokuratūra, jos vadovaujama kriminalinė policija ir teismai turi nustatyti faktus ir išsiaiškinti 
visas faktų vertinimui svarbias aplinkybes.

  LTLT
Pradžia>Jūsų teisės>Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Austrija

Šiose duomenų suvestinėse paaiškinama, kas vyksta, kai asmuo įtariamas arba kaltinamas padaręs nusikaltimą, dėl kurio pradedamas teisminis 
nagrinėjimas. Pagal Austrijos teisę nusikalstamą veiką asmuo gali padaryti tik tuo atveju, jei jis pažeidžia tam tikrą įstatymo nuostatą, kuri jau galiojo veikos 
padarymo metu. Teisė pareikšti kaltinimą priklauso valstybei. Prokuratūra, jos vadovaujama kriminalinė policija ir teismai turi nustatyti faktus ir išsiaiškinti 
visas faktų vertinimui svarbias aplinkybes.

Pradžia>Jūsų teisės>Atsakovai (baudžiamosios bylos)

Dėmesio! Šiame puslapyje originalo kalba ( ) neseniai atlikta pakeitimų. 
Puslapį jūsų pasirinkta kalba šiuo metu rengia mūsų vertėjai.

Jis jau išverstas į šias kalbas: .
Swipe to change

vokiečių

Kaltinamųjų teisės baudžiamajame procese
Šiose duomenų suvestinėse paaiškinama, kas vyksta, kai asmuo įtariamas arba kaltinamas padaręs nusikaltimą, dėl kurio pradedamas teisminis 
nagrinėjimas.
Pagal Austrijos teisę nusikalstamą veiką asmuo gali padaryti tik tuo atveju, jei jis pažeidžia tam tikrą įstatymo nuostatą, kuri jau galiojo veikos padarymo 
metu. Teisė pareikšti kaltinimą priklauso valstybei. Prokuratūra, jos vadovaujama kriminalinė policija ir teismai turi nustatyti faktus ir išsiaiškinti visas faktų 
vertinimui svarbias aplinkybes.
Šiose duomenų suvestinėse sužinosite apie savo, kaip kaltinamojo, teises, jei prieš jus pradėtas baudžiamasis procesas Austrijoje. Skirtingais proceso 
etapais turite skirtingas teises. Svarbiausi etapai bus trumpai apibendrinti, kad greitai surastumėte jums reikiamą informaciją.
Trumpas baudžiamojo proceso aprašas
Paprastai baudžiamąjį procesą Austrijoje sudaro trys procesiniai etapai:

Išsamiau apie šiuos proceso etapus ir savo teises rasite duomenų suvestinėse. Ši informacija nėra teisinė konsultacija, ji skirta tik susipažinti.
Jei esate nukentėjęs nuo nusikaltimo, visą informaciją apie savo teises rasite čia.
Spustelėkite toliau esančias nuorodas. Norėdami surasti reikiamą informaciją, spustelėkite toliau esančias nuorodas
Mano teisės ikiteisminio tyrimo metu
Mano teisės teisminio nagrinėjimo metu
Mano teisės pasibaigus teismo procesui

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

ikiteisminis tyrimas
teisminis procesas
apeliacinis procesas

Mano teisės ikiteisminio tyrimo metu
Mano teisės teisminio nagrinėjimo metu
Mano teisės pasibaigus teismo procesui
Paskutinis naujinimas: 01/06/2023


